
Dados do Cliente

Nome Conta de Custódia

NIF Banco Liquidador

Conta/IBAN Validade da Ordem

Instrumento Financeiro Investimento

Tipo de Operação Compra Unidades

Código de Negociação  OK05A29B  Valor Nominal

Segmento do Mercado MBTT Valor da Operação

Tipologia do Título OT-NR Juros decorridos

Data de Emissão 05/04/2022 Valor Total da Operação

Data de Maturidade 05/04/2029 Resgate

Taxa de Cupão 16,25% Cupão Líquido Semestral

Preço 93,0000 Nº de Cupões à receber

Despesas da Operação

Comissão INC (0,3%)

IVA / comissão

Despesa Total

Valor a Liquidar

Data 

19/11/2025

                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                 

Assinatura INC

Nota:  Os Juros Corridos aumentam todos os dias, até a data do pagamento do cupão.

Declaração:  Confirmo que concordo com os termos e condições supracitados e tive acesso ao preçário da Inovadora Capital.

100 000,00 Kz

Inovadora Capital, SDVM

Assinatura do Cliente

JOELSON BENGUI PANZO

7

46 166,25 Kz

5 000,00 Kz

700,00 Kz

5 700,00 Kz

575 405,36 Kz

558 000,00 Kz

11 705,36 Kz

569 705,36 Kz

600 000,00 Kz
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GTCAO06004400000797905614156

Ordem de Bolsa

009029402LA043

JOELSON BENGUI PANZO 907P44INC163

SOL


