

## **Ordem de Bolsa**

Dados do Cliente			
Nome	JOELSON BENGUI PANZO	Conta de Custódia	907P44INC163
NIF	009029402LA043	Banco Liquidador	SOL
Conta/IBAN	AO06004400000797905614156	Validade da Ordem	GTC
Instrumento Financeiro		Investimento	
Tipo de Operação	Compra	Unidades	6
Código de Negociação	OK05A29B	Valor Nominal	100 000,00 Kz
Segmento do Mercado	MBTT	Valor da Operação	558 000,00 Kz
Tipologia do Título	OT-NR	Juros decorridos	11 705,36 Kz
Data de Emissão	05/04/2022	Valor Total da Operação	569 705,36 Kz
Data de Maturidade	05/04/2029	Resgate	600 000,00 Kz
Taxa de Cupão	16,25%	Cupão Líquido Semestral	46 166,25 Kz
Preço	93,0000	Nº de Cupões à receber	7
Despesas da Operação			
Comissão INC (0,3%)			5 000,00 Kz
IVA / comissão			700,00 Kz
Despesa Total			5 700,00 Kz
Valor a Liquidar			575 405,36 Kz
Assinatura INC			Assinatura do Cliente
Inovadora Capital, SDVM			JOELSON BENGUI PANZO

## Data 19/11/2025

**Declaração:** Confirmo que concordo com os termos e condições supracitados e tive acesso ao preçário da Inovadora Capital. **Nota:** Os Juros Corridos aumentam todos os dias, até a data do pagamento do cupão.